平成18年10月18日

各   位

会 社 名 リバーエレテック株式会社

代表者名 代表取締役社長 若尾 富士男

（ＪＡＳＤＡＱ・コード番号：６６６６）

問合せ先 取締役総務本部長 秋山 正雄

ＴＥＬ.０５５１-２２-１２１１

平成19年３月期（連結・単独）中間業績予想の修正に関するお知らせ

  平成19年３月期（平成18年４月１日～平成19年３月31日）の中間業績予想について、平成18年５月

19日付当社「平成18年３月期決算短信（連結）」及び同日付当社「平成18年３月期個別財務諸表の概

要」にて発表いたしました中間業績予想を下記のとおり修正いたします。

記

１．平成19年３月期 中間業績予想の修正等

(１) 連結中間業績予想（平成18年４月１日～平成18年９月30日）

（単位：百万円）

 売 上 高 経 常 利 益 中 間 純 利 益

前回予想（Ａ） ４,１５３ ２８１ １５３

今回修正（Ｂ） ４,３０２ ３８０ ２２２

増減額（Ｂ－Ａ） １４８ ９９ ６８

増 減 率 ３.６％ ３５.３％ ４４.７％

（ご参考）
前中間期実績

（平成18年３月期中間期）
３,７５０ ８９ △４

(２) 個別中間業績予想（平成18年４月１日～平成18年９月30日）

（単位：百万円）

 売 上 高 経 常 利 益 中 間 純 利 益

前回予想（Ａ） ３,９４８ １９０ １１４

今回修正（Ｂ） ４,０６１ ２２９ １２９

増減額（Ｂ－Ａ） １１２ ３８ １４

増 減 率 ２.８％ ２０.２％ １３.０％

（ご参考）
前中間期実績

（平成18年３月期中間期）
３,５６７ １４４ ８４

２．修正理由

売上高につきましては、水晶製品において、無線ＬＡＮ、携帯電話、薄型テレビ関連向けな

どの受注が期初計画よりも好調に推移いたしました。

経常利益につきましては、売上高の増加と売上原価率の改善等により連結・個別ともに予想

を上回る見込みであります。

中間純利益につきましては、経常利益の増加に加え、固定資産除却損の発生、税金計算の見

直し等を加味した結果、連結・個別ともに前回予想を上回る見通しであります。

なお、通期の業績予想につきましては、現在精査中であり、まとまり次第ご報告いたします。

（注）上記の業績予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであ

り、実際の業績は、今後の様々な要因により、上記予想数値とは異なる可能性があります。

以  上